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Saison 2021-22 / Manner / Vogtlandliga / 8. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

129 Sa 21.05.2022 13:00 SG Neptun Markneukirchen ViB Lengenfeld 1908 Il

130 Sa 21.05.2022 13:00 KSV Schwarzhammermiihle 1962 KSC Reichenbach/Mylau

131 Sa 21.05.2022 13:00 KV Blau-Weif3 1993 Oberlauterbach Post SV Plauen

Spielfrei: KV Neustadt/V.

Saison 2021-22 / Manner / Vogtlandliga / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 KSC Reichenbach/Mylau VOG 11 18-4 530 5 10-0 310 6 8-4
2 KV Blau-Weif3 1993 Oberlauterbach VOG 11 16-6 49,0 6 10-2 300 5 6-4
3 VB Lengenfeld 1908 II VOG 11 12-10 430 5 4-6 180 6 8-4
4 KSV Schwarzhammermuhle 1962 VOG 11 10-12 350 6 8-4 230 5 2-8
5 SG Neptun Markneukirchen vVOG 12 10-14 36,0 6 6-6 20,0 6 4-8
6 KV Neustadt/V. VOG 11 6-16 310 6 4-8 190 5 2-8
7 Post SV Plauen VOG 11 6-16 26,0 5 2-8 120 6 4-8
Saison 2021-22 / Manner / Vogtlandliga / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
093231 Oettel, Pascal KV Blau-Weif3 1993 Oberlauterbach 570
031989 Krug, Maik KV Blau-Weil? 1993 Oberlauterbach 554
093235 Meinel, Markus KV Blau-Weil? 1993 Oberlauterbach 541
042836 Mottl, Alrik KSV Schwarzhammermiihle 1962 537
138289 Geipel, Torsten SG Neptun Markneukirchen 528
134010 Richter, Patrick SG Neptun Markneukirchen 527
001241 Eschenbach, Frank SG Neptun Markneukirchen 526
043187 Diercks, Jan SG Neptun Markneukirchen 526
031073 Kiinzel, Thomas SG Neptun Markneukirchen 525
042852 Schonwitz, Steffen KSV Schwarzhammermiihle 1962 520
Saison 2021-22 / Manner / Vogtlandliga / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
032291 Wolfring, Ralf KSC Reichenbach/Mylau 565
043028 Dohn, Yves ViB Lengenfeld 1908 Il 554
042966 Wolff, Thomas KSC Reichenbach/Mylau 539
042965 Wolfring, Florian KSC Reichenbach/Mylau 531
123605 Schmidt, Nico Post SV Plauen 529
042985 Arndt, Jan KSC Reichenbach/Mylau 517
030871 Bauer, Philipp KSC Reichenbach/Mylau 505
134021 Scharnagel, Mike Post SV Plauen 501
147926 Eckert, Roberto Post SV Plauen 475
043000 Meinel, Joachim ViB Lengenfeld 1908 Il 467
Saison 2021-22 / Manner / Vogtlandliga / 8. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KSC Reichenbach/Mylau 2819 07.05.2022 Zur alten BBS
Mannschaft Auswarts KSC Reichenbach/Mylau 2727 30.10.2021 Kegelbahn Markneukirchen
Spieler Heim Schmidt, Nico 649 23.04.2022 Wettiner Stuben
Spieler Auswarts Oettel, Pascal 603 23.04.2022 Kegelbahn Markneukirchen

Ergebnis
6,0 : 1,0
1,0: 6,0
6,0 : 1,0

MP
22,0
19,0
25,0
12,0
16,0
12,0
14,0

Abr
181
198
179
166
172
183
174
168
177
177

Abr
175
196
189
168
173
160
165
142
150
135

Daich bis jetzt auf die Frage, welche Mannschaft aufsteigen
will oder nicht, nur von Oberlauterbach, Schwarzhammermuhle
und Reichenbach/Mylau eine Antwort bekommen habe, gebe
ich den anderen Mannschaften noch bis zum 25.05. Zeit sich
bei mir zu melden, sollte das nicht geschehen werte ich das als

Absage.
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Saison 2021-22 / Manner / Vogtlandliga / 8. Spieltag / Ergebnisiibersicht

129

130

131

SG Neptun Markneukirchen

Eschenbach, Frank
Geipel, Torsten
Richter, Patrick
Diercks, Jan
Kinzel, Thomas

KSV Schwarzhammermiihle 1962

Kluwe, Steffen
Mottl, Alrik
Rotsch, Lars
Schoénwitz, Steffen
Schoénwitz, Denny

KV Blau-Weil3 1993 Oberlauterbach

Oettel, Pascal
Krug, Maik
Meinel, Markus
Muschak, Andreas
Oettel, Lutz

Kegel
526

528
527
526
525
2632

Kegel
464

537
461
520
515
2497

Kegel
570

554
541
485
486
2636

6,0
SP
3,0
4,0
1,0
4,0
4,0

16,0

1,0
SP
0,0
2,0
1,0
2,0
1,0
6,0

6,0
SP
4,0
2,0
3,5
3,0
1,0

13,5

2,0

1,0

0,0

MP
1,0
1,0
1,0
1,0

2,0

MP
1,0
0,0

1,0

1,0
1,0
1,0
20

1,0
0,0

1,0
SP
1,0
0,0
3,0
0,0
0,0
4,0

6,0
SP
4,0
2,0
3,0
2,0
3,0

14,0

1,0
SP
0,0
2,0
0,5
1,0
3,0
6,5

Kegel
467

460
554
372
429
2282

Kegel
531

517
505
539
565
2657

Kegel
475

529
454
421
501
2380

VIB Lengenfeld 1908 II

Meinel, Joachim
Grillich, Hartmut
Dohn, Yves
Nowotnick, Ingo
Melcher, Thomas

KSC Reichenbach/Mylau

Wolfring, Florian
Arndt, Jan
Bauer, Philipp
Wolff, Thomas
Wolfring, Ralf

Post SV Plauen

Eckert, Roberto
Schmidt, Nico
Hofmann, Andreas
Georke, Ralf
Scharnagel, Mike
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Saison 2021-22 / Manner / Vogtlandliga / 8. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
PI Spieler Klub JG Sp Ausw-@ Sp
KV Blau-Weil3 1993
1 Oettel, Pascal Oberlauterbach 07.1998 3 560,00 3
KSV
2 Mottl, Alrik Schwarzhammermiihle 11.1988 1 559,00 1
1962
3 Lammel, Marcus KSC Reichenbach/Mylau 07.1979 1 557,00 2
4 Schmidt, Nico Post SV Plauen 05.1977 4 552,00 3
KSV
5 Schonwitz, Steffen Schwarzhammermiihle 08.1963 3 551,00 4
1962
6 BaRler, Stefan KV Neustadt/V. 01.1983 2 549,50 2
7 Tiedemann, Michael SG Neptun Markneukirchen 05.1979 1 549,00 1
8 Wolfring, Ralf KSC Reichenbach/Mylau 09.1965 2 549,00 2
9 Seifert, Gerhard KV Neustadt/V. 10.1955 1 548,00 1
10 Arndt, Jan KSC Reichenbach/Mylau 03.1997 2 54750 3
11 Diercks, Jan SG Neptun Markneukirchen 06.1993 4 545,75 3
12 Bischoff, Sven Post SV Plauen 02.1969 1 540,00 1
13 Wolfring, Florian KSC Reichenbach/Mylau 10.1985 2 539,50 2
14 Bauer, Philipp KSC Reichenbach/Mylau 02.1999 3 538,00 3
KSV
15 Schoénwitz, Denny Schwarzhammermiihle 01.1989 2 53550 4
1962
16 Schubert, Frank KV Neustadt/V. 08.1963 3 534,67 3
KSV
17 Rotsch, Lars Schwarzhammermiihle 02.1967 2 531,50 4
1962
18 Weigel, Denis ViB Lengenfeld 1908 08.1971 1 529,00 2
19 Mdiller, Dirk KV Neustadt/V. 10.1979 3 527,00 3
20 Kinzel, Thomas SG Neptun Markneukirchen 11.1988 4 526,00 3
. KV Blau-Weil3 1993
21 Meinel, Markus Oberlauterbach 05.1997 2 525,00 1
KV Blau-Weil3 1993
22 Oettel, Lutz Oberlauterbach 05.1970 3 523,33 3
KSV
23 Preisinger, Jorg Schwarzhammermiihle 05.1970 1 521,00 O
1962
24 Dohn, Yves ViB Lengenfeld 1908 03.1994 3 520,33 3
25 Paul, Karl ViB Lengenfeld 1908 07.2002 1 520,00 1
26 Krause, Lukas ViB Lengenfeld 1908 02.2006 1 519,00 1
27 Lammel, Dominic KSC Reichenbach/Mylau 10.2001 1 517,00 3
28 Lorenz, Heiko Post SV Plauen 09.1969 3 516,33 3
29 Wolff, Thomas KSC Reichenbach/Mylau 05.1966 3 514,33 4
KSV
30 Schonwitz, Julian Schwarzhammermiihle 05.1990 1 51400 O
1962
31 Scharnagel, Mike Post SV Plauen 05.1975 4 513,25 2
32 Rudert, Patrick ViB Lengenfeld 1908 01.1980 2 512,00 2
. KV Blau-Weil3 1993
33 Krug, Maik Oberlauterbach 04.1978 1 512,00 3
KV Blau-Weil3 1993
34 Konrad, Steve Oberlauterbach 05.1987 2 509,00 O
35 Stengel, Jorg SG Neptun Markneukirchen 03.1970 1 506,00 O
36 Richter, Patrick SG Neptun Markneukirchen 01.1988 4 504,00 3
37 Bichner, Ginter Post SV Plauen 08.1961 3 503,00 2
KSV
38 Fiedler, Rene Schwarzhammermiihle 03.1967 2 496,00 3
1962
. . KV Blau-Weil3 1993
39 Steinert, Maik Oberlauterbach 10.1962 2 49350 2
40 Hofmann, Andreas Post SV Plauen 04.1965 2 488,50 2
KSV
41 Kluwe, Steffen Schwarzhammermiihle 03.1970 1 488,00 2
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537,00
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591,00
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570,50
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556,33
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514,00
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510,00
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548,50
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535,67
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485,00
561,67
507,00
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554,17

548,00

552,33
568,71

540,71

536,25
536,00
559,75
541,50
552,80
540,29
527,00
562,75
555,17

518,50

526,67

500,67

542,00
518,67
530,14

530,33

519,00

521,00

524,00
518,00
502,00
550,50
511,67
512,71

514,00

521,00
538,25

540,25

509,00

506,00
503,86
518,20

489,80

492,00

511,75

479,67

Best

603

559

582
649

578

557
549
576
548
592
573
540
616
596

580

553

540

554
545
567

554

556

521

557
520
519
585
526
560

514

540
567

563

525

506
527
556

505

516

542

488

MP
6,0

2,0

20
3,0

4,0

3,0
1,0
4,0
20
4,0
6,0
0,0
3,0
4,0

3,0

20

4,0

20
20
4,0

2,0

4,0

0,0

50
20
1,0
4,0
0,0
4,0

4,0
1,0

2,0

0,0

0,0
3,0
3,0

1,0

2,0

1,0

0,0
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43
44
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47
48
49
50
51
52
53
54

55

56
57

Geipel, Torsten
Stephan, Mike
Mdller, Jochen
Benndorf, Matthias

Muschak, Andreas

Eckert, Roberto
Meinel, Joachim
Grillich, Hartmut
Schlegelmilch, Marcel
Fischer, Roy
Eschenbach, Frank
Melcher, Thomas
Georke, Ralf

Limmer, Ingolf

Preil, Frank
Nowotnick, Ingo

1962

SG Neptun Markneukirchen 06.1975

Post SV Plauen
KV Neustadt/V.

KSC Reichenbach/Mylau

KV Blau-Weil3 1993
Oberlauterbach

Post SV Plauen
ViB Lengenfeld 1908
ViB Lengenfeld 1908
ViB Lengenfeld 1908
KV Neustadt/V.

SG Neptun Markneukirchen

ViB Lengenfeld 1908
Post SV Plauen
KSV

Schwarzhammermiuhle

1962

SG Neptun Markneukirchen

ViB Lengenfeld 1908

09.1970
02.1955
05.1971

01.1966

04.1957
08.1949
12.1952
04.1980
03.1962
05.1965
05.1970
04.1977

04.1956

04.1957
09.1961
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485,67
479,00
478,33
478,00
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467,00
460,00
455,00
444,67
434,50
431,00
421,00
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402,00
372,00
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528,00
488,00
521,00
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561,50
436,00
0,00
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0,00
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496,25
483,50
499,67
478,00

507,60

475,00
467,00
489,00
455,00
448,17
498,00
432,67
421,00

409,00

402,00
372,00

528
488
548
478

565

475
467
518
455
501
597
436
421

409

402
372

2,0
0,0
2,0
0,0

3,0

0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
2,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0



